（証券コード：8801）

                               2020 年 7月 2日

株主各位

東京都中央区日本橋室町二丁目 1番 1号

三 井 不 動 産 株 式 会 社

代表取締役社長  菰田 正信

「株主の皆様へ 2019年度報告書」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、2020年 6月 27日発送の当社「株主の皆様へ 2019年度報告書」に一部誤りが

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

敬具

記

・修正箇所

 「株主の皆様へ 2019年度報告書」5ページ

【修正前】

「Otemachi One」（東京都中央区）

【修正後】

「Otemachi One」（東京都千代田区）

以  上